
K prodeji, Rodinný dům, 96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259021 Datum vydání: 07.07.2024

Cena za nemovitost:

2 150 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej rodinného domu se
zahradou, který se nachází v žádané lokalitě, obec Černá Voda. V
přízemí je prostorná vstupní chodba, dva pokoje, kuchyň, koupelna
se sprchovým koutem, umyvadlem a samostatná toaleta a v patře
je další pokoj a nevyužitá půda. Dům je částečně podsklepený a je
v původním stavu, určený k rekonstrukci. Fotografie vnitřku na
vyžádání. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám
zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4259021
Inzerát aktualizován: 07.07.2024
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900877680
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 96 m2
Plocha pozemku: 466 m2
Kód zakázky: 877680

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


